
Info

Info

82

Robustní kvalitní nářadí k čistému, rychlému dělení 
trubek. Stabilní provedení z hořčíku. Pro ovládání 
jednou rukou.
Plastové trubky, vrstvené trubky ≤ Ø 26 mm
 ≤ Ø 1"

REMS ROS P 26 – Rychlé dělení jedním střihem
Stabilní provední z hořčíku, obzvláště lehké. 
Pro ovládání jednou rukou. Rychlé dělení jedním střihem. 
Speciálně tvrzený a speciálně nabroušený břit, vyměnitelný, povlakovaný PTFE. 
Německý kvalitní výrobek. 
Pravoúhlý řez bez otřepů díky oboustranné opěře trubky a oboustranně 
vedenému břitu. 
Beztřískové dělení – žádné třísky, které zůstávají ležet v trubce.

REMS ROS Nůžky na trubky

Rozsah dodávky
REMS ROS P. Nůžky na trubky pro plastové a vrstvené trubky. 
S břitem. V blistrovém balení. 
Označení Trubka ≤ Ø mm/palce Obj.č.
P 26 26

1" 291240 R

PříslušenstvíPříslušenství

Označení Obj.č.
Čepel  pro REMS ROS P 26 291241 R
Čepel  pro REMS ROS P 26/SW 35 291243 R
Střižný nástroj, bal. 4 ks  k REMS ROS P 26/SW 35 291244 R

Rozsah dodávky
REMS ROS P 26/SW 35. Nůžky na trubky na plastové a vrstvené trubky. 
Integrovaný řezák na ochranné vlnovcové trubky z plastu. S čepelí a 4 řeznými 
nástroji. V blistrovém balení.
Označení Trubka ≤ Ø mm/palce Obj.č.
P 26/SW 35 P 26/1"

SW 35/1⅜" 291242 R

Robustní, kvalitní nářadí k čistému, rychlému dělení 
trubek. S integrovaným řezákem na ochranné vlnovcové 
trubky. Stabilní provedení z hořčíku. Pro ovládání 
jednou rukou.
P plastové trubky, vrstvené trubky  ≤ Ø 26 mm
 ≤ Ø 1"
SW ochranné vlnovcové trubky z plastu Ø 18 – 35 mm
 Ø ¾ – 1⅜"

REMS ROS P 26/SW 35 – rychlé dělení jedním střihem 
do Ø 26 mm. S integrovaným řezákem trubek na 
ochranné vlnovcové trubky z plastu do Ø 35 mm.
Stabilní provedení z hořčíku, obzvláště lehké.
Speciálně vytvrzená a speciálně nabroušená čepel, vyměnitelná, povlakovaná 
PTFE. Německý kvalitní výrobek. 
Pravoúhlý řez bez otřepů díky oboustranné opěře trubky a oboustranně 
vedenému břitu.
4 v jehlových ložiscích uložené protitlačné válce pro jednoduché otáčení 
trubky a v jehlovém ložisku uložená osa, pro snadné dělení jedním střihem. 
Pružinou zatížený zpětný posuv čepele . 
Ergonomicky vytvořené rukojeti s měkkým uchopením.
Zajištění jednou rukou pro bezpečný transport.
Beztřískové dělení – žádné třísky, které zůstávají ležet v trubce.
Dělení ochranných vlnovcových trubek díky 4 řezným nástrojům na konci rukojeti. 
Ohraničení hloubky řezu řezných nástrojů  zabraňuje poškození vnitřku trubky.  
Řezné nástroje otočné vždy o 120°, pro 3-krát delší dobu životnosti.



Info

83

REMS ROS Nůžky na trubky s ráčnovým posuvem

Ruční kvalitní nástroje pro čisté, rychlé dělení trubek. 
I pro tenkostěnné trubky. Stabilní provedení z hliníku. 
Pro ovládání jednou rukou.
Plastové trubky, vrstvené trubky ≤ Ø 63 mm
 ≤ Ø 2"

REMS ROS P 35 / ROS P 35 A / ROS P 42 / 
ROS P 42 PS / ROS P 42 S / ROS P 63 P / ROS P 63 S
Stabilní provedení z hliníku.
Vyměnitelné, speciálně kalené klínové čepele, i pro tenkostěnné trubky.
Pro ovládání jednou rukou. Použití minimální síly díky sílu převádějícímu 
předsuvu ráčny.
Rychloposuv vzad šetří čas a námahu. REMS ROS P 35 A s automatickým 
rychloposuvem vzad po oddělení trubky.
Kolmý řez bez otřepů díky přesné podpěře trubky a oboustranně vedené čepeli.
Beztřískové dělení – žádné třísky, které zůstávají ležet v trubce.

Robustní kvalitní nástroje pro čisté, rychlé dělení 
trubek. Stabilní ocelové provedení. Dlouhá životnost.
Plastové trubky ≤ Ø 75 mm
 ≤ Ø 2½"

REMS ROS P 75 P  
Robustní ocelové provedení pro tvrdé nároky a dlouhou dobu životnosti, 
s koncovým dorazem pro energické přestavení, ideální také pro silnostěnné 
plastové trubky.
Hrubé, proti skluzu odolné rukojeti, dobře uchopitelné. Speciálně kalené a 
speciálně broušené čepele, vyměnitelné.
Snadná, rychlá práce pomocí oboustranně vedené ráčny a jemně ozubeného 
převodu ráčny, speciálně kaleného.
Kolmý řez, bez otřepů, díky oboustranné podpěře trubky a oboustranně 
vedené čepeli. Beztřískové dělení – žádné třísky, které zůstávají ležet v trubce.

Rozsah dodávky
REMS ROS P. Nůžky na trubky pro plastové a vrstvené trubky. S čepelí. 
V blistrovém balení/v kartonu.
Označení Trubka ≤ Ø mm/palce Obj.č.
P 35  
s rychloposuvem vzad

35
1⅜" 291200 R

P 35 A 
s automatickým 
rychloposuvem vzad

35
1⅜" 291220

P 42 
s rychloposuvem vzad

42
1⅝" 291250 R

P 42 PS 
s rychloposuvem vzad

42
1⅝" 291000 RPS

P 42 S 
s rychloposuvem vzad

42
1⅝" 291010 R

P 63 P 
s rychloposuvem vzad

63
2" 291270 R

P 63 S 
s rychloposuvem vzad

63
2" 291290 R

Rozsah dodávky
REMS ROS P. Nůžky na plastové trubky. S čepelí. V kartonu.
Označení Trubka ≤ Ø mm/palce Obj.č.
P 75  P 75

2½" 291101 R

PříslušenstvíPříslušenství

Označení Obj.č.
Čepel  pro REMS ROS P 35 291201
Čepel  pro REMS ROS P 35 A 291221
Čepel  pro REMS ROS P 42 291251
Čepel  pro REMS ROS P 42 PS 291023
Čepel  pro REMS ROS P 42 S 291036 R
Čepel  pro REMS ROS P 63 P 291271
Čepel  pro REMS ROS P 63 S 291037 R
Čepel  pro REMS ROS P 75 291111
Čepel  pro REMS ROS P 75 P 291112

Automatika

P 35

P 42 S

P 42

P 63 S

P 35 A

P 42 PS

P 63 P


